
CHAMPIONNAT REGIONAL DE CYCLO-CROSS 2024 
7 Janvier 2024 - ROMORANTIN-LANTHENAY 

LOIR ET CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : Adulte Féminin 17/29 ans

36 PIVIN SARAH ELAN POLISSON 3 Adulte Féminin 17/29 ans UFO1 00:32:48:16
37 BOURDOU LOANE LEVET TOUT TERRAIN 3 Adulte Féminin 17/29 ans UFO2 00:33:22:43

2Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 30/39 ans

39 PASDELOUP AURELIE TEAM VELO BOURGES 3 Adulte Féminin 30/39 ans UFO1 00:29:24:34
40 CAUMEL PAULINE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 3 Adulte Féminin 30/39 ans UFO2 00:29:37:29

2Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 40/49 ans

43 BRIALY NADIA CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 3 Adulte Féminin 40/49 ans UFO1 00:32:48:19
42 TOURETTE SANDRINE ELAN POLISSON 3 Adulte Féminin 40/49 ans UFO2 00:33:22:42

2Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 50 ans et plus

45 THOMAS ANNIE ELAN POLISSON 3 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO1 00:28:55:59
46 COUDRET FREDERIQUE U.S.P. CYCLO-MARCHE LE PO 3 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO2 00:38:16:81

2Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 17/19 ans

17 TROUVE MATTEO VELO CLUB TOURYSIEN 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO1 00:44:53:41
20 BAILLY-DANIEL ARTHUR LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO2 00:48:28:40
18 RODENBURG ADAM CYCLISME EN  HAUT BERRY 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO3 00:52:05:60
19 LAUTROU ELOUAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO4 00:47:59:64

4Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus

26 MASSET MAX VELO ET TOURISME TRANZAUL 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO1 00:42:31:84
34 BLOT PHILIPPE ASSOCIATION CYCLISTE DU H 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO2 00:43:31:29
30 JACQUET GILLES ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO3 00:47:33:08
29 GANIEUX LAURENT AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO4 00:48:02:18
23 GIRY PASCAL INFOSPORT - LOIRET 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO5 00:49:26:17
25 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO6 00:50:51:48
24 PERRON DIDIER LES BALBUZARDS DE CHATENO 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO7 00:52:09:74
32 LACOMBE DOMINIQUE LOCO SPORT VIERZON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO8 00:52:51:18
106 GERVAIS GILLES VINEUIL SPORTS CYCLISME - 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO9 00:53:26:55
33 SCHWITZGABEL ALAIN AMICALE CYCLO CASTELNEUVI 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO10 00:43:08:91
28 AUPART BRUNO ASSOCIATION CYCLISTE DU H 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO11 00:45:24:45
35 BERGERON JOEL ASLC MECACHROME 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO12 00:46:40:64

12Nbr :

Catégorie : Jeune M/F 11/12 ans

3 HOFSTEDE JONATHAN LEVET TOUT TERRAIN 3 Jeune M/F 11/12 ans UFO1 00:16:03:46
1 LAUTROU YORAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 3 Jeune M/F 11/12 ans UFO2 00:17:10:37
4 DUMAS LEA USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune M/F 11/12 ans UFO3 00:17:57:91
2 JASNY AXEL LEVET TOUT TERRAIN 3 Jeune M/F 11/12 ans UFO4 00:18:34:01

4Nbr :

Catégorie : Jeune M/F 13/14 ans

6 BEAUGILLET ELIOTT CYCLISME VAL DE CHER SOLO 4 Jeune M/F 13/14 ans UFO1 00:19:25:51
7 CHAMBRIER-DUPEUX ANTO VELO ET TOURISME TRANZAUL 4 Jeune M/F 13/14 ans UFO2 00:20:17:69
8 DRU NATHANAEL USM MONTARGIS CYCLISME 4 Jeune M/F 13/14 ans UFO3 00:22:59:73

3Nbr :

Catégorie : Jeune M/F 15/16 ans

14 TAORMINA ANGELO UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO1 00:33:39:95
9 TOURETTE ALEXIS ELAN POLISSON 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO2 00:35:46:85
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Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation
10 MADER NICOLAS CYCLISME EN  HAUT BERRY 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO3 00:35:51:27
13 BARDIOT AYMERIC CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO4 00:36:42:03
11 BOURDOU ETHAN LEVET TOUT TERRAIN 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO5 00:37:02:17
12 MERCIER JULES AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO6 00:38:28:40
15 DUMAS BRYAN USM MONTARGIS CYCLISME 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO7 00:44:53:45

7Nbr :

Catégorie : Jeune M/F 15/16 ans (Hors Chpt)

105 MARIE GABRIEL AS PTT AUXERRE 4 Jeune M/F 15/16 ans (Hors Ch UFO1 00:42:56:57

1Nbr :
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CHAMPIONNAT REGIONAL DE CYCLO-CROSS 2024 
7 Janvier 2024 - ROMORANTIN-LANTHENAY 

LOIR ET CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans

50 SCHNEIDER THIBAULT AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO1 00:54:06:62
53 DESHAIES DYLAN TEAM CYCLISTE GRON 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO2 00:55:24:60
49 CABELLO JOHAN LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO3 01:01:48:62
54 MARECHAU THIBAULT SPORTS LOISIRS DETENTE FU 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO4 01:02:56:79
48 GRIFFON FLORIAN VELO CLUB BLANCOIS 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO5 00:55:54:74
52 RICHARD VALENTIN UNION SPORTIVE MEREAU 5 Adulte Masculin 20/29 ans UFO6 00:54:12:22

6Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans

56 SOULLIER MARC ANTOINE INFOSPORT - LOIRET 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO1 00:55:44:53
62 VERON MICKAEL TEAM CYCLISTE GRON 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO2 00:56:16:75
63 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO3 00:57:45:23
60 BIBAUT THOMAS UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO4 01:01:06:09
58 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 01:01:30:25
61 UBEDA REMI AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO6 01:03:28:40
59 OGE ANTOINE LES BALBUZARDS DE CHATENO 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO7 00:54:26:59

7Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans

65 SAVY SYLVAIN INFOSPORT - LOIRET 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO1 00:56:57:80
76 MADER ERIC CYCLISME EN  HAUT BERRY 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO2 00:57:22:13
79 HOFSTEDE MARTEN LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO3 00:57:45:27
82 GRATIAS DAMIEN UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO4 01:00:15:16
72 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO5 01:02:13:97
81 PACHECO MICKAEL AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO6 01:02:30:47
67 TOURETTE THIERRY ELAN POLISSON 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO7 01:02:42:54
71 DOSNON BERTRAND TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO8 01:02:56:81
68 BLAIRON CEDRIC ELAN POLISSON 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO9 00:54:19:45
70 BARALON DAMIEN MEUNG CYCLISME 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO10 00:54:40:72
75 DUPEUX LAURENT VELO ET TOURISME TRANZAUL 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO11 00:54:48:32
77 JACQUET FLORENT LEVET TOUT TERRAIN 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO12 00:56:35:30
69 GUERRET BENOIT ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO13 01:03:06:73

13Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans

94 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO1 00:58:57:73
98 MARECHAU HERVE SPORTS LOISIRS DETENTE FU 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO2 01:00:41:13
85 LAPIERRE FRANCK INFOSPORT - LOIRET 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO3 01:02:00:05
97 BARDIOT JEROME CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO4 01:02:21:30
101 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO5 00:54:59:85
95 CABELLO FRANCK LEVET TOUT TERRAIN 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO6 00:56:47:47
90 MURIA FREDERIC MEUNG CYCLISME 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO7 00:57:04:46
87 PRAULT YOHAN INFOSPORT - LOIRET 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO8 00:58:24:89
93 JACQUES SEBASTIEN CYCLISME EN  HAUT BERRY 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO9 00:59:05:33
92 CESPEDES GEORGES INFOSPORT - LOIRET 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO10 00:59:35:22
89 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO11 01:00:05:24
88 TAORMINA MICKAEL UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO12 00:55:15:66
96 RICHARD PHILIPPE UNION SPORTIVE MEREAU 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO13 00:56:00:95
99 BOUCHER PIERRE CLUB VELO BUZANCAIS 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO14 00:59:54:16

14Nbr :
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CHAMPIONNAT REGIONAL DE CYCLO-CROSS 2024 
7 Janvier 2024 - ROMORANTIN-LANTHENAY 

LOIR ET CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

26 MASSET MAX VELO ET TOURISME TRANZ 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO1 00:42:31:84

34 BLOT PHILIPPE ASSOCIATION CYCLISTE DU 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO2 00:43:31:29

17 TROUVE MATTEO VELO CLUB TOURYSIEN 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO3 00:44:53:41

30 JACQUET GILLES ENTENTE CYCLISTE OSMOY 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO4 00:47:33:08

29 GANIEUX LAURENT AMICALE LAIQUE DE LA CHA 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO5 00:48:02:18

20 BAILLY-DANIEL ARTHUR LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO6 00:48:28:40

23 GIRY PASCAL INFOSPORT - LOIRET 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO7 00:49:26:17

25 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO8 00:50:51:48

18 RODENBURG ADAM CYCLISME EN  HAUT BERRY 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO9 00:52:05:60

24 PERRON DIDIER LES BALBUZARDS DE CHAT 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO10 00:52:09:74

32 LACOMBE DOMINIQUE LOCO SPORT VIERZON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO11 00:52:51:18

106 GERVAIS GILLES VINEUIL SPORTS CYCLISME 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO12 00:53:26:55

14 TAORMINA ANGELO UNIVERS CYCLISTE GIEN S 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO13 00:33:39:95

9 TOURETTE ALEXIS ELAN POLISSON 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO14 00:35:46:85

10 MADER NICOLAS CYCLISME EN  HAUT BERRY 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO15 00:35:51:27

13 BARDIOT AYMERIC CLUB CYCLISTE VIERZONNA 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO16 00:36:42:03

11 BOURDOU ETHAN LEVET TOUT TERRAIN 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO17 00:37:02:17

12 MERCIER JULES AMICALE LAIQUE DE LA CHA 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO18 00:38:28:40

105 MARIE GABRIEL AS PTT AUXERRE 4 Jeune M/F 15/16 ans (Hors Ch UFO19 00:42:56:57

33 SCHWITZGABEL ALAIN AMICALE CYCLO CASTELNE 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO20 00:43:08:91

15 DUMAS BRYAN USM MONTARGIS CYCLISME 4 Jeune M/F 15/16 ans UFO21 00:44:53:45

28 AUPART BRUNO ASSOCIATION CYCLISTE DU 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO22 00:45:24:45

35 BERGERON JOEL ASLC MECACHROME 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO23 00:46:40:64

19 LAUTROU ELOUAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 4 Adulte Masculin 17/19 ans UFO24 00:47:59:64

45 THOMAS ANNIE ELAN POLISSON 3 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO25 00:28:55:59

39 PASDELOUP AURELIE TEAM VELO BOURGES 3 Adulte Féminin 30/39 ans UFO26 00:29:24:34

40 CAUMEL PAULINE CLUB CYCLISTE BRINONNAI 3 Adulte Féminin 30/39 ans UFO27 00:29:37:29

36 PIVIN SARAH ELAN POLISSON 3 Adulte Féminin 17/29 ans UFO28 00:32:48:16

43 BRIALY NADIA CLUB CYCLISTE VIERZONNA 3 Adulte Féminin 40/49 ans UFO29 00:32:48:19

42 TOURETTE SANDRINE ELAN POLISSON 3 Adulte Féminin 40/49 ans UFO30 00:33:22:42

37 BOURDOU LOANE LEVET TOUT TERRAIN 3 Adulte Féminin 17/29 ans UFO31 00:33:22:43

46 COUDRET FREDERIQUE U.S.P. CYCLO-MARCHE LE P 3 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO32 00:38:16:81
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CHAMPIONNAT REGIONAL DE CYCLO-CROSS 2024 
7 Janvier 2024 - ROMORANTIN-LANTHENAY 

LOIR ET CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

50 SCHNEIDER THIBAULT AMICALE LAIQUE DE LA CHA 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO1 00:54:06:62

53 DESHAIES DYLAN TEAM CYCLISTE GRON 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO2 00:55:24:60

56 SOULLIER MARC ANTOINE INFOSPORT - LOIRET 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO3 00:55:44:53

62 VERON MICKAEL TEAM CYCLISTE GRON 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO4 00:56:16:75

65 SAVY SYLVAIN INFOSPORT - LOIRET 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO5 00:56:57:80

76 MADER ERIC CYCLISME EN  HAUT BERRY 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO6 00:57:22:13

63 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAI 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO7 00:57:45:23

79 HOFSTEDE MARTEN LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO8 00:57:45:27

94 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO9 00:58:57:73

82 GRATIAS DAMIEN UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO10 01:00:15:16

98 MARECHAU HERVE SPORTS LOISIRS DETENTE 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO11 01:00:41:13

60 BIBAUT THOMAS UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO12 01:01:06:09

58 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO13 01:01:30:25

49 CABELLO JOHAN LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO14 01:01:48:62

85 LAPIERRE FRANCK INFOSPORT - LOIRET 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO15 01:02:00:05

72 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR OR 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO16 01:02:13:97

97 BARDIOT JEROME CLUB CYCLISTE VIERZONNA 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO17 01:02:21:30

81 PACHECO MICKAEL AMICALE LAIQUE DE LA CHA 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO18 01:02:30:47

67 TOURETTE THIERRY ELAN POLISSON 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO19 01:02:42:54

54 MARECHAU THIBAULT SPORTS LOISIRS DETENTE 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO20 01:02:56:79

71 DOSNON BERTRAND TEAM SKODA BYMYCAR OR 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO21 01:02:56:81

61 UBEDA REMI AMICALE LAIQUE DE LA CHA 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO22 01:03:28:40

68 BLAIRON CEDRIC ELAN POLISSON 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO23 00:54:19:45

59 OGE ANTOINE LES BALBUZARDS DE CHAT 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO24 00:54:26:59

70 BARALON DAMIEN MEUNG CYCLISME 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO25 00:54:40:72

75 DUPEUX LAURENT VELO ET TOURISME TRANZ 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO26 00:54:48:32

101 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO27 00:54:59:85

48 GRIFFON FLORIAN VELO CLUB BLANCOIS 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO28 00:55:54:74

77 JACQUET FLORENT LEVET TOUT TERRAIN 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO29 00:56:35:30

95 CABELLO FRANCK LEVET TOUT TERRAIN 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO30 00:56:47:47

90 MURIA FREDERIC MEUNG CYCLISME 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO31 00:57:04:46

87 PRAULT YOHAN INFOSPORT - LOIRET 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO32 00:58:24:89

93 JACQUES SEBASTIEN CYCLISME EN  HAUT BERRY 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO33 00:59:05:33

92 CESPEDES GEORGES INFOSPORT - LOIRET 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO34 00:59:35:22

89 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINA 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO35 01:00:05:24

69 GUERRET BENOIT ENTENTE SPORTIVE GATINA 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO36 01:03:06:73

52 RICHARD VALENTIN UNION SPORTIVE MEREAU 5 Adulte Masculin 20/29 ans UFO37 00:54:12:22

88 TAORMINA MICKAEL UNIVERS CYCLISTE GIEN S 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO38 00:55:15:66

96 RICHARD PHILIPPE UNION SPORTIVE MEREAU 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO39 00:56:00:95

99 BOUCHER PIERRE CLUB VELO BUZANCAIS 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO40 00:59:54:16

1/1


	Chpt Reg D1 par Catg
	Chpt Regional par Catgs Départ2
	Chpt Reg D1 Scratch
	Chpt Regional Scratch Départ2

